# QUINTANA ROO 20221202

CONTRIBUCIONES

#### **DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL**



#### Oficio No. SDIF/DDGSDIF/DCS/0035/2024

2/FEBRERO/2024

CONCLUSIONES
CONCLUÍ DE MANERA SATISFACTORIA EL ENCARGO DE LA COMISIÓN.

FIRMA DEL CÓMISIONADO

REALICÉ LA INFORMACIÓN CORREPONDIENTE PARA INFORMAR Y DAR A CONOCER AL ÁREA CORRESÓNDIENTE

C. NEIMA HAYDEE LÓPEZ RUIZ

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





### LIC. NORMA MARIANA RÍOS FERNÁNDEZ DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL



## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: SOIF JODÉSDIF JOCS JOO35 J 2024

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANŢE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.		
	ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISION.	Service Control of the Control of th
HAGO CONSTAR QUE EL C.	Meima Hayder Lopez	HUIZ
		\ /
LABORO EN ESTA CIUDAD DE:	Cancon Benita	carez
	Aciptana Roo	
•		
•		
•		1 - 50
	12-12-6	
LOS DÍAS: 0/ tel	overo /2024	
,		
	*	
Advand Barences		QUINTANA ROO
		REPRESENTACION
		DE GESTION
	NOMBRE Y FIRMA	ZON <b>SENO</b> RTE

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. NORMA MARIANA RÍOS FERNÁNDEZ DIRECTORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL DEL SISTEMA DIF QUINTANA ROO

